
UCHWAŁA NR L/273/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit c i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018  r poz 994, 1000, 1349) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i art. 217 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2017 r poz. 2077 z 2018 r. 62, 1000, 1366) 
Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 1.000.000 zł. (słownie: jeden milion 
złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.

§ 2. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy z tytułu udziału w podatkach dochodowych od 
osób fizycznych  w latach 2019-2029. Zabezpieczeniem spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową.

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego kredytu ustalone zostaną w umowie zawartej przez Gminę Białaczów 
z kredytodawcą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Prusek

Id: 2DBDF93C-DBAB-40C7-8E6C-44346B90F396. Podpisany Strona 1




